Ad perpetnam ‘vei memoriam

Z

=] Scenpews Chriftus in' altum dedic dona ho-
| ‘minibus , amoris fm {cilicet pignora , ac trium-
phalis fuz monumenta vidtoriz. 1d atreins
non _,mOdd'mncpﬂendit > quum ex hac ter-
ra difcedens gloria & honore coronatus  ut=
_pote Rex virtutum in Ceelum rediir , (ed etiam
=] per omnes deinceps #ates benigniffime pree-

t, arque ad confummationem_ufque fculi, pro fua in'hao=
inines ‘perpetud caricace 5 ac’ 'munificentia’ praftabir : fed nimi-
tum’s fi Dominds dives eft ‘in oinnes ,’ qui invocant illum 5 in
e‘le&?c_ds ufique"iqaofdeim"Se\r‘vdsﬂ {uos’y qui'in fimplicitate am-~
bulant’; ‘atque in'toro’ corde exquifunt eum', divitias fui erga
illos amoris effundit - idque’ tum"ut eos glorificet 5 qui glori-
ficare ipfum-unicé fhident ', thitn ut per eos Ecclefia’ {a tam-
quam Regina veftinr induta deaurato’,’ ac tam ‘multiplici coel =
fium’ charifatum’;” ac dohorum ‘varietate citcumamiéta , faci-
le a "quovis cognofci' poffit 5 * & .magis magifque refulgeat. Hanc
autem’” ipfam - cceleftium charifinatum mehfiifam bopam , &
confertam ,” & ‘coagitatam ;| & fuperfluentem ; fi ‘unquam ins
: ; 2 aluss
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atiis; non poflumus certe non adn?irari , ac fufpicere in BEA-
TO JOSEPHO A CUPERTINO ex Ordine Fratrum Minorum
Samctt Franeiscer Conventualium nuncupatorum , quem {u-
periori ztate bonorum omnium Largitor Deus Ecclefiz dedit,
ut in €o difceremus non effe Nos Terrz hujus cives {fed ho-
. fpites, ac peregrinos, noftramque proinde in Ceelis converfa-
tionem effe oportere . Hoc ille nempe quamdiu vixit, non tam
verbis » quam re ipfa pulcherrime docuit, quum terram velu-
ti dedignatus , frequentes, ac prope quotidianas ecftafes paticns
(ublimis in aera ferretur, ac modo exultabundus celerrimo im-
petu circumvolans , choreas veluti duceret 5 modo alios quo-
~que feeum fublime raperet , fuamgue illam , ‘quam’ induiflas
videbatur , 'glori‘ofam agilitatis" dotem communicaret , ita pror-
fu1s , ut mediusquidam viarores inzer , & comprehenfores homo
ofe haud immerito credi poffet . Quod autem ‘BEATUS JO-
SEPHUS tam frequenter, tam facile {ublimis ufcenderet quid
eft , nifi quod defcendebar in fe demifliffima humilitate, qua_,
Aperni {c ac defpici ;non: modo ferebat &quo animo, fed etiam
‘gaudebat ? Quod . veron .ubi -erat impetus {piritus, co & cor-
pus expers velut pqn,deri:s'agillimic {equererur , quid efts nift
Jquod corpus ipﬁ;m :inuﬁ,ta;a qu;}dgm TS pro,pemodurn nimia
afperitate in fervitutem. redigere f{atagebar? Qua quidem , at-
que: alia id genus BEATI JOSEPHI fanctitatis documenta ins
ca, quam exhibemus tametfi brevi narrationc melius pate-
bunt . ; e i3 DTS
: Juocirca cum is qui fufcitat de pulvere egenum BEA-
TUM JOSEPHUM tam eximiis in vita donis, ac -virtutibus »
tam_preclaris poft: mortem, fignis 5 ac, miraculis illuftravericy,
ut dubitari non poffit, quin:inter fuperos, cui Deo-regnet 5
cujus converfatio , cum inter, mortales; ageret 3 {emper n.s

Coelis fuit. Nos propterca, g
gerimus , *habito prius
cjus ‘examine 5 de confi
S. R. E. Cardinalium, necnon accedente
rum, ac plurimorum Arc

Romana Curia congregatorym y 85 quod potiflimum eft implo-

rato

ui Chrifli: vices 5 licet indigni 5:

diligenti_virtutum » & Miraculorum.s,
lio Venerabilium Fratrum Noftrorum..
{uffragio Patriarcha-:

hiepifcoporum , & Epifcoporum in.

]

Fato! fxpiuS--Divi'nirSpiritussauxilio, & lumine, cumdem BEA-
~TUMCJOSEPHUM Candelabro 'imponimus 5 ue lucear omnj-
bus ; qui'in domo funt, eique honorem ;, & cultum', qui San-
€tis.cum Chrifto regnantibus exhibeturs tribuendum efle’decer- .
TmUS . ‘ | ;
Sub nitium {zculi a reparata falure xvir. Cupertini 5 Op--
pido. in>Salentinis Neritonenfis Dicecefis, parentes humiles for= .
zitus » ac pios 5-in ftabulo 5 . quo repentinus pavor - Matrem.s
compulerat; ‘editus in lucem fuit. A teneris ufque annis - pie-
tatem coluit 5 defixis in- ceelum oculis , & labris hiantibus
wter orandum ;' quod quidem fururze polt in.adulta =tate al-
tiffime contemplationis vel indicium effet , vel potius initium .
& gravi morbo. Deiparae Virginis opeliberatus , ad Beati Fran-~ .
¢ifci fepta tranfire conftitui:, Repulfam paffus a Fratribus Con- .
ventualibus 5 quos primum adierar 5 ab. ijs, .quos Capuccinos
Vocant , exceptus eft ; “fed acerbior: deinde fuit ejetio. Namws
poft aliquot Tyrocinii menfes ;- tamquam incptus ad Inftitu- .
tlomunia habitus ad fios redire coactus eft . Duyre acceptus -
2 Patruo. , - qui in Conventualium Ordine :Concionator erat >
durius a Matre , religiofz vitz confilium non. abjecit . Ad Con-
ventuales iterum: confugiens tandem ‘obtinuic , ut Laicorum. .
minifteriis :addiceretur . Sed in novifimo  loco. libentiflime re-
cumbentem , juflit illum Dominus fuperius afcendere . Patri-
bus enim, qui per triennium praeclaram JOSEPHI , & majo- -
ra in dies pollicentem virtutem fufpexerant , vifum eft illum.s
referre inter Clericos. Longo. iplt's atque improbo labore cum
rudi, atque hebeti ingenio ludtandum fuir, ur facros libros 5
fi minus- intelligere 5 at legere faltem apte 5 ac diftinéte difce- .
ret. Poft folemnia vota facerdotio Initiatus Divinz Hoftiz pri-
mitias-obtulic eo Religionis intimo fenfis , ut prefentem  ibi
Chrifti perfonam , non tam credere quam cernere videretur,
novumque {ibi ex co tempore perfectius vira genus ordiendum,
Proponeret . Ergo in Coenobio de Cryprula, . cui fucrat adferie
ptus,. ita per decennium vixir, ut folitaria maxime- loca - ada~
maret 5 afperrime in corpus fzvirer y & coram {uperiore fola
contentus: extima tunica » rebus  omnibus abdicatis ,. ad - Grucifixi
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pedes procumbens > vere illud ufurpare poflet : Ecce Domine